PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司关于变更住所的临时信息披露公告

按照《中华人民共和国外资银行管理条例》、《中国银监会外资银行行政

许可事项实施办法》及《银行保险机构公司治理准则》有关事项的规定，经中

国银行保险监督管理委员会批准，我行变更机构住所信息如下。

机构名称：汇丰银行（中国）有限公司

机构住所：上海市浦东新区世纪大道 8 号上海国金中心汇丰银行大楼 21 楼 02-

03 室，25 楼 01 室，26 楼 01 室，27 楼 01 室，28 楼 01 室，29 楼，30 楼 01

室，31 楼 01 室，32 楼，33 楼，35 楼，36 楼，37 楼，38 楼 01 室。

 以上情况，特此公告！

  汇丰银行（中国）有限公司

2022 年 3 月 2 日